АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 января  2014 года

                                                     № 02

с. Любомировка

Об утверждении схем водоснабжения
Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Омской области
В соответствии с п.п. 4 п. 1 ст. 6 Федерального закона № 416-ФЗ от 07.12.2011 г. «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Схемы водоснабжения Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Таврического муниципального района http://tavrich.omskportal.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Любомировского сельского поселения                             В.А.Бондаренко